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20.143,20.181431

20.143 Fribourg–Agglo Est (Bus de nuit, ligne 143) û
Circule les nuits de vendredi/samedi et samedi/dimanche

Fribourg, gare
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Tilleul
Fribourg, Bourg
Fribourg, Pont-Zähringen
Fribourg, Stadtberg
Fribourg, Bellevue
Fribourg, Cité-Jardins
Fribourg, Arsent
Fribourg, Mon-Repos
Fribourg, Chaley
Fribourg, Schönberg Dunant
Fribourg, Musy 4
Fribourg, Musy 24
Fribourg, Vieux-Chênes
Fribourg, Kessler
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Windig
Düdingen, Kirche
Düdingen, Bahnhof
Düdingen, Kirche
Jetschwil
Mariahilf
Tafers, Muttacker
Tafers, Dorf I
Tafers, Am Kreuz
St. Ursen, alte Post
St. Ursen, Dorf
St. Ursen, alte Post
St. Ursen, Tasberg
Römerswil FR
Fribourg, Niquille
Bourguillon, poste
Fribourg, Pont-Zähringen
Fribourg, Chancellerie
Fribourg, Tilleul
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare Æ

ì
450
470
490
490
500
510
520
520
530
530
540
560
570
570
580
590
590
001
051
061
061
081
091
101
131
131
161
201
201
211
221
231
241
251
261
271
291
351

6201
451
471
491
491
501
511
521
521
531
531
541
561
571
571
581
591
591
002
052
062
062
082
092
102
132
132

192
202
212
222
232
252
312

6202

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich/Certaines courses,
disposition possible (24h)â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

20.181 Fribourg–Heitenried–Schwarzenburg (Linie 181) û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 7 Juni, 15 Aug, 1 Nov

Fribourg, gare
Fribourg, Bourg
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
St. Antoni, Post
Lehwil, Abzw.
Heitenried, Post Æ
Heitenried, Post
Schwarzenburg, Bahnhof Æ

ì
515
555
046

553
545
585
076
086
156
186
236
256
376

501
246
286
376
406
476
506
556

"+

"+

505
356
396
486
516
586
017
067
327
447

507
357
397
487
497
567
597
028

511

038
148

509

498
568
598
049

515

0211
1411

517
0011
0411
1311
1611
2311
2611
2711

519

5211
5911
0212
0712

521
0012
0412
1312
1612
2312
2612
3112

523

3212
4412

523
3012
3412
4312
4612
5312
5612
0113

525

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 7 Juni, 15 Aug, 1 Nov

Fribourg, gare
Fribourg, Bourg
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
St. Antoni, Post
Lehwil, Abzw.
Heitenried, Post Æ
Heitenried, Post
Schwarzenburg, Bahnhof Æ

1615
2315
2615
3115

529
0016
0416
1316
1616
2316
2616
3116
3216
4416

533
3016
3416
4316

535
0017
0417
1317
1617
2317
2617
3117

541

3217
4417

537
3017
3417
4317
4617
5317
5617
0118
3218
4418

543

1618
2318
2618
3118

547
0019
0419
1319
1619
2319
2619
3119

549
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20.181 432

20.181 Schwarzenburg–Heitenried–Fribourg (Linie 181) û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 7 Juni, 15 Aug, 1 Nov

Schwarzenburg, Bahnhof
Heitenried, Post Æ
Heitenried, Post
Lehwil, Abzw.
St. Antoni, Post
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Fribourg, Chancellerie
Fribourg, gare Æ

Ä

575
006
046
116
136
236
296

502
456
576
576
007
047
117
137
237
297

504

277
307
347
417
437
537
597

508
457
577

510
158
278
278
308
348
418

512

579
0010
0410
1110
1310
2310
2910

514
1511
2711

516

2711
3011
3411
4111

518
4512
5712
5712
0013
0413
1113
1313
2313
2913

520

2713
3013
3413
4113
4313
5313
5913

522

5714
0015
0415
1115

524

5715
0016
0416
1116
1316
2316
2916

526
4516
5716
5716
0017
0417
1117
1317
2317
2917

530

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 7 Juni, 15 Aug, 1 Nov

Schwarzenburg, Bahnhof
Heitenried, Post Æ
Heitenried, Post
Lehwil, Abzw.
St. Antoni, Post
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Fribourg, Chancellerie
Fribourg, gare Æ

4517
5717
5717
0018
0418
1118

536

4318
5318
5918

546

2718
3018
3418
4118
4318
5318
5918

540
4518
5718
5718
0019
0419
1119
1319
2319
2919

542

Samedi, dimanche et fêtes générales ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 7 Juni, 15 Aug, 1 Nov

Fribourg, gare
Fribourg, Bourg
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
St. Antoni, Post
Lehwil, Abzw.
Heitenried, Post Æ
Heitenried, Post
Schwarzenburg, Bahnhof Æ

ì

027
147

\\

503
007
047
137

",
",

555

477
547
577
028
028
148

513

498
568
598
049

\

\

515

169
239
269
319

",

",

551

0211
1411

\\

517
3011
3411
4311

557

5211
5911
0212
0712

521

3212
4412

523

1613
2313
2613
3113

527
2015
2415
3315

559

Samedi, dimanche et fêtes générales ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 7 Juni, 15 Aug, 1 Nov

Fribourg, gare
Fribourg, Bourg
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
St. Antoni, Post
Lehwil, Abzw.
Heitenried, Post Æ
Heitenried, Post
Schwarzenburg, Bahnhof Æ

0216
1416

531

4616
5316
5616
0117

539

0217
1417

\
\

539
0318
0718
1618
1918
2618
2918
3418

545

Schwarzenburg, Bahnhof
Heitenried, Post Æ
Heitenried, Post
Lehwil, Abzw.
St. Antoni, Post
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Fribourg, Chancellerie
Fribourg, gare Æ

Ä
157
277
277
307
347
417

\\
506

158
278
278
308
348
418

\

\

512

438
538
598

",
",

512
458
578
578
009
049
119

",

",

544
1511
2711

\\
516

2711
3011
3411
4111

518
4512
5712
5712
0013
0413
1113

520
1516
2716
2716
3016
3416
4116

528

2717
3017
3417
4117
4317
5317
5917

534
4517
5717

\\
536

4318
5318
5918

546

Heitenried–Schmitten siehe 20.182

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Fribourg: Gare, Bourg, Pont-
Zaehringen, Route-de-Tavel, Vieux-
Chênes, Heitera, Menziswil
Tafers: Oberdorf, Dorf, Rohr
St. Antoni: Weissenbach, Post,
Niedermonten, Lehwil Abzw.
Heitenried: Ref. Schulhaus, St.
Michael, Post, Abzw. Schwenny,
Sodbach
Schwarzenburg: Pöschen,
Freiburgstrasse, Bahnhof

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich/Certaines courses,
disposition possible (24h)â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ R du 12–23 déc, 9 jan–17 fév, 27
fév–5 avr, 23 avr–6 juil, 23 août–12
oct, 29 oct–7 déc, sauf 18 mai, 7, 8
juin, 1 nov
R vom 12–23 Dez, 9 Jan–17 Feb,
27 Feb–5 Apr, 23 Apr–6 Juli, 23 Aug
–12 Okt, 29 Okt–7 Dez, ohne 18
Mai, 7, 8 Juni, 1 Nov", V ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov, 8
déc
V sowie 7 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8
Dez
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